_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira, 07 de janeiro de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1692/2019 - 1 Pág(s)

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 02/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: TIM S/A
CNPJ nº 02.421.421/0001-11

PREGÃO PRESENCIAL Nº 79/2015

CLÁUSULA PRIMEIRA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL COM TECNOLOGIA GSM 3G, COMPOSTO DE 10 LINHAS
COM SERVIÇOS DE VOZ E DADOS E 80 LINHAS COM SERVIÇOS DE VOZ.

DO ACRÉSCIMO DO VALOR DO OBJETO
(art. 65 § 1º, da Lei nº 8.666/93)

CLÁUSULA SEGUNDA
Fica acrescido o valor de 17%, equivalente à R$ 9.672,00 (nove mil e seiscentos e setenta e dois reais), para o pagamento
dos valores correspondentes ao consumo dos meses de novembro e dezembro de 2019.

CLÁUSULA TERCEIRA
Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato nº 02/2016, de 12 de Janeiro de 2016.

Nova Londrina - Pr., 05 de dezembro de 2019.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira, 07 de janeiro de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1692/2019 - 2 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 002/2020

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: R.G. SANCHES & CIA LTDA. ME
CNPJ sob o nº 34.498.848/0001-04

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS CONTINUADOS DE ACOMPANHAMENTO, INTERMEDIAÇÃO E CONCLUSÃO DE CONVÊNIOS,
PRÉ-PROJETOS, TRANSFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS E TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO, JUNTO AO GOVERNO
FEDERAL, COM REPRESENTAÇÃO EM BRASÍLIA/DF E JUNTO AO GOVERNO ESTADUAL, COM REPRESENTAÇÃO
EM CURITIBA/PR, BEM COMO ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO TRÂMITE INTERNO E EXTERNO DE PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS RELACIONADOS AO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO.

TOMADA DE PREÇOS Nº.003/2019

Valor Contratual: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional, mediante depósito na conta
bancária indicada pela adjudicatária, em até 10 dias de cada mês subsequente ao da prestação dos serviços.

Prazo de Duração: 06/01/2020 à 06/01/2021.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 06 de janeiro de 2020.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira, 07 de janeiro de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1692/2019 - 3 Pág(s)

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO DE
TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO

001-2020

CONTRATANTE: Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público, inscrito no
CNPJ/MF sob nº 81.044.984/0001-04, representada pelo senhor OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO,
Prefeito Municipal, estabelecida na Praça da Matriz, nº 261, em Nova Londrina, Estada do Paraná.

CONTRATADO(A): LILIAN DAYANE ANTONIO, brasileiro(a), SERVENTE TEMPORARIO(A), portador(a) do
RG nº 85742191 – SSP PR e CPF n° 054.773.239-22, admitido(a) pelo Contrato nº 012-2019 de 10/04/2019,
residente e domiciliado no município de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Cláusula 1ª - O contrato de Trabalho firmado em 10/04/2019, para Prestação de Serviços por tempo
determinado, sob o regime da INSS – PSS 001/2019, fica rescindido a partir do dia 07/01/2020 por iniciativa do
funcionário.

Cláusula 2ª – Por assim estarem as partes satisfeitas, firmam a presente rescisão de contrato, para nada mais
reclamarem uma da outra, em qualquer instância ou tribunal.

Nova Londrina, 07 de Janeiro de 2020
.

____________________________________
MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

Contratante

___________________________________
CONTRATADO

	CONTRATADO: TIM S/A
	CNPJ nº 02.421.421/0001-1
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2020

	____________________________________
	MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA